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بهبود سئوی سایت ١۶ نکته طلایی

اگر طراحی سایت وردپرسی انجام داده اید یا  را مدیریت می کنید که سئوی مناسبی ندارد، پس
باید با افزونه های وردپرس آشنایی داشته باشید. مطمئناً فرصت بازدید بیشتر از سایت خود و
گرفتن رتبه ی اول گوگل را از دست می دهید. در سال 2020 ترافیک جستجو توسط بازاریاب ها
به عنوان معیار اصلی برای تعیین موفقیت در تولید محتوا تعیین شده است. همچنین بر اساس
جدیدترین آمار نظرسنجی بازاریابی محتوای SEMrush، اکثر کسب و کارها از سئو به عنوان

بهترین روش برای بهبود عملکرد محتوا نام برده اند.
اما چگونه می توان متوجه شود که سایت شما برای موتورهای جستجو بهینه شده است؟ در
فهرست افزونه های وردپرس، می توانید طیف وسیعی از افزونه های سئو را بیایدکه به شما کمک
می کند بدون در نظر گرفتن توانایی سئو، سایت خود را به سطح بالاتری برسانید. برای برخورداری

از مزایای شرکت خدمات سئو می توانید با ما در ارتباط باشید.

سئو یا بهینه سازی موتور جستجو، به مجموعه ای از روش هایی گفته می شود که با هدف بهبود
جایگاه سایت شما در نتایج موتور جستجوی گوگل و سایر موتورهای جستجو، استفاده می شوند.
در واقع، اگر سایت شما در نتایج بالاتر قرار گیرد، احتمال دیده شدن آن توسط کاربران بیشتر
می شود و در نتیجه بازدید و فروش شما افزایش می یابد. در این مقاله، به نکاتی که باید برای

بهبود سئوی سایت خود توجه کنید، می پردازیم.

افزونه های وردپرس چیست؟
افزونه ها ابزارهایی هستند که به سایت وردپرس شما اضافه می شوند تا ظاهر، عملکرد و
کارایی کلی آن را بهبود ببخشند. امکان نصب بیش از یک افزونه را دارید، و اگر به درستی از آن
استفاده کنید می تواند به بهبود چشمگیر تجربه کاربری سایت شما کمک کند. خبر خوب این
است که شما می توانید بدون نیاز به یادگیری کدنویسی، از این افزونه ها در سایت خود

استفاده کنید.
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بهبود سئوی سایت ١۶ نکته طلایی

با در اختیار داشتن بیش از ۵۵٠٠٠ افزونه ی وردپرس در مخزن وردپرس، کیفیت هر افزونه می
تواند متفاوت باشد. برخی از آن ها ممکن است سرعت سایت شما را کم کنند یا بر اساس

تنظیمات فردی شما برای وب سایتتان مناسب نباشد.
freemium علاوه بر این، همه افزونه های وردپرس رایگان نیستند. اما بسیاری از آن ها
هستند، به این معنی که آنها افزونه های رایگان وردپرس هستند و دارای گزینه پولی برای

دسترسی کاربران به ویژگی های اضافی هستند.

نحوه نصب افزونه سئو در وردپرس
سه روش مختلف برای نصب افزونه های سئو وردپرس وجود دارد:

WP نصب از طریق داشبورد    
    نصب از طریق ادمین Plug Upload برای افزونه هایی که در لیست فهرست نیستند.

FTP نصب دستی با استفاده از    

نکته حرفه ای: هنگام بارگذاری افزونه ها در یک سایت وردپرس ممکن است مشکلاتی بوجود
بیاید. قبل از بارگذاری و فعال سازی، نسخه ی پشتیبانی (back up) از سایت خود تهیه کنید تا

در صورت بروز مشکل اطلاعات خود را از دست ندهید.
اگر دارای یک سرور dev برای طراحی وب سایت خود هستید تا تغییرات را به کمک آن آزمایش
کنید، در این صورت می توانید هر زمان که می خواهید ابتدا افزونه ها را بارگذاری و فعال کنید

تا مطمئن شوید هیچ مشکلی برای وب سایت یا سرعت سایت شما ایجاد نمی کند.
 

افزونه های برتر سئو برای وردپرس
آیا نمی دانید کدام افزونه سئو برای وردپرس بهترین است؟ افزونه های بسیار خوبی برای سئو
وردپرس وجود دارد که افزونه انتخابی شما به نیازهای شخصیتان در وردپرس بستگی دارد. اما

مهم است بدانید همه ابزارهای سئو برابر نیستند و برخی از آن ها قطعاً بهتر از بقیه هستند.
احتمالا انتخاب یکی از این افزونه ها آسان نیست بنابراین ما با توجه به تعداد افزونه های
پیشنهادی، آنها را به دسته های رایگان، مدیریت فنی، پرداختی و تصاویر تقسیم کردیم تا با

کمک این راهنما بتوانید بهترین افزونه را برای سایت وردپرس خود انتخاب کنید.

افزونه های رایگان سئو وردپرس
این لیست شامل افزونه هایی ست که هم نسخه رایگان و هم نسخه پولی دارند.
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Yoast SEO  .1

افزونه Yoast SEO  وردپرس بیش از یک دهه است که وجود دارد و بیش از پنج میلیون وب
سایت آن را نصب کرده اند و این افزونه یکی از محبوب ترین گزینه ها است.

یکی از بهترین ویژگی های Yoast SEO توانایی ایجاد و مدیریت نقشه سایت XML شماست.
این کار بسیار آسان تر از این است که خود شما نقشه سایت خود را کد کنید، بخصوص اگر

سابقه فنی زیادی ندارید.
Yoast SEO به شما کمک می کند محتوای تکراری را شناسایی کرده و از آن اجتناب کنید ،
بنابراین دیگر نگران افت رتبه ی خود در گوگل نخواهید بود و این افزونه الگوهایی برای عناوین و

توضیحات متا ارائه می دهد که باعث جذاب شدن صفحات شما در SERP می شود.
برای دسترسی به همه ویژگی ها و مزایا آن می توانید افزونه Yoast SEO را به صورت رایگان
نصب کنید. همچنین Yoast SEO به دلیل داشتن ویژگی های قدرتمند اغلب به عنوان افزونه

نهایی سئو نامیده می شود، نظیر:
١‐ پیشنهادات پیوند داخلی

2‐ مدیریت تغییر مسیر (برای urlهایی که خطای 404 آدرس اینترنتی دارند.)
٣‐ بر روی گزارش کلمات کلیدی تمرکز می کنید.

XML 4‐ دارای نقشه های سایت
۵‐ ابزار آنالیز محتوا و صفحه

All in One SEO Pack  .2

بهبود سئوی سایت ١۶ نکته طلایی
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All in One SEO Pack یکی از معروف ترین ومحبوب ترین افزونه هاست. بیش از دو میلیون
نصب فعال روی وردپرس دارد. همانطور که از نام آن پیداست، این افزونه هر آنچه شما برای سئو
سایت خود لازم دارید را دارد. یکی از دلایل محبوبیت آن داشبورد مرتب و آسان برای پیمایش

است.
ویژگی های اساسی این افزونه رایگان است، اما می توانید سالانه با قیمت ۵٧ دلار آن را به
نسخه ممتاز ارتقا دهید. اگر دارای چندین وب سایت هستید، ممکن است بخواهید مجوز کسب و
کار خود را در نظر بگیرید که به شما سالانه امکان استفاده ی ١٠ سایت با قیمت ٩٧ دلار را می
دهد. حتی می توانید برای استفاده از این افزونه با تعداد نامحدود سایت، مجوز نمایندگی را با

قیمت ۴١٩ دلار در سال خریداری کنید. این افزونه وردپرس امکانات زیر را فراهم می کند:
XML 1‐ پشتیبانی از نقشه سایت

2‐ از صفحات شتاب داده تلفن همراه (AMP) پشتیبانی می کند.
Google Analytics 3‐ پشتیبانی از

۴‐ مدیریت تغییر مسیر
API -5 داخلی

۶‐ ادغام سئو در سایت های تجارت الکترونیکی مانند ووکامرس
٧‐ متا تگ های خودکار

٨‐ بهینه سازی خودکار عنوان وبلاگ

3. نقشه های سایت XML گوگل

بهبود سئوی سایت ١۶ نکته طلایی

یک افزونه رایگان وردپرس خودکار سئو است که برای ایجاد شدن نقشه سایت برای موتورهای
جستجو مانند Google ، Bing و Yahoo به کار می رود. نقشه سایت XML به موتورهای
جستجو کمک می کند تا بتوانید صفحاتی که ایندکس می شوند را ببینید و به آنها در جستجوی
این صفحات از وب سایت شما کمک می کند. به دلیل ویژگی های زیر یکی از بهترین افزونه های

سئو در نظر گرفته شده است:
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بهبود سئوی سایت ١۶ نکته طلایی

١‐ هر زمان محتوای جدیدی منتشر کنید، به طور خودکار نقشه سایت را به روز می کند.
٢‐ فهم و استفاده از آن آسان است.

٣‐ پس از نصب و تنظیمات لازم، دیگر نیازی به انجام کار دیگری نخواهید داشت.

Broken Link Checker 4. افزونه های وردپرس

اگر یک چیز را همه  متخصصان سئو بدانند، این است که هرچه محتوای بیشتری ایجاد کنید و به
اشتراک بگذارید، مدیریت وبلاگ وردپرس دشوارتر خواهد بود، خصوصاً در مورد لینک های
خراب. اینجاست که Broken Link Checker وارد می شود و مشکلات ناشی از شناسایی، رفع و

انصراف از پیوندهای خراب را از بین می برد.
همانطور که از نام آن مشخص است، Broken Link Checker یک افزونه رایگان وردپرس سئو
است که پیوندهای شکسته سایت شما را شناسایی می کند و به شما این امکان را می دهد تا
بدون دست زدن به محتوای خود این پیوندها را تصحیح و یا از بین ببرید. ویژگی های اصلی این

افزونه عبارتند از:
١‐ نظارت خودکار برروی پیوند پست ها، نظرات و ثبت وبلاگ

٢‐ تشخیص پیوندها، تغییر مسیرها و تصاویر گمشده
٣‐ اعلان های ایمیل و داشبورد

4‐ عملکرد URL و انکر تکس را جستجو کرده و فیلتر می کند.
۵‐ در ازای مراجعه به هر پست، پیوندهای خراب را در یک داشبورد تصحیح می کند.

Broken Link Checker یک افزونه ای مفید برای وردپرس می باشد اگر تنها خواسته ی شما
یک ابزار ساده باشد که یک کار را به خوبی انجام بدهد.

MonsterInsights توسط Google Analytics  .5
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آیا از Google Analytics برای ردیابی بازدید کنندگان سایت، کلمات کلیدی برتر و سایر داده
های مشابه استفاده می کنید؟

این افزونه نزدیک به 11 میلیون بارگیری دارد. مزیت اصلی Google Analytics توسط
MonsterInsights توانایی بررسی داده های تجزیه شده شما از داشبورد وردپرس است.

همچنین لیست ویژگی های آن که ارزش بررسی دارد عبارت است از:
1‐ استفاده از Google Analytics API برای نصب ساده.

٢‐ امکان استفاده از کد رهگیری ناهمزمان یا جهانی.
٣‐ دسترسی به داده های داشبورد در وردپرس.

۴‐ ردیابی پیوند داخلی و خروجی.
۵‐ دسترسی به گزارش های جمعیتی و گزارش های علاقه مندی.

W3 Total Cache 6. افزونه های وردپرس

بهبود سئوی سایت ١۶ نکته طلایی
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بهبود سئوی سایت ١۶ نکته طلایی

W3 Total Cache یکی دیگر از افزونه های تخصصی وردپرس سئو است که بر روی بهینه سازی
سرعت وب سایت تمرکز دارد. این افزونه منبع باز به مقیاس سایت شما کمک می کند و بدون
افزایش خرابی، میزان بازدید بازدیدکنندگان را جبران می کند،که  همه ی این ها باعث بهبود سئو

دوستانه و تجربه کاربری می شود.
ویژگی های اصلی آن عبارتند از:

1‐ ادغام شبکه تحویل محتوا (CDN )از فایل های تم، کتابخانه رسانه و وردپرس
٢‐ پشتیبانی از سرورهای اختصاصی، سرورهای خصوصی مجازی و میزبانی مشترک

Google AMP 3‐ پشتیبانی از
(SSL) 4‐ پشتیبانی از لایه سوکت امن

با تکرار گوگل، سرعت سایت که یکی از مهمترین عوامل رتبه بندی آن است و همیشه در بررسی
سئو سایت بررسی می شود، این افزونه یک راه حل عالی برای ارائه یک تجربه سریع به کاربران

شما است.

All In One WP Security & Firewall  .7

مشکلات امنیتی چه تأثیری در نحوه استفاده افراد از وب سایت شما خواهد داشت؟
با این وجود که وردپرس از امنیت بالایی برخوردار است، این بدان معنی نیست که می توانید

تمام خطرهای موجود را فراموش کنید.
All In One WP Security &برای حفاظت از وب سایت خود، در حد تواناییتان، از افزونهس

Firewall استفاده کنید.
امنیت اضافی، فراتر از آنچه وردپرس قبلا برای وب سایت فراهم کرده است، هیچ ایرادی ندارد،

زیرا این کار به عملکرد موثر سایتتان کمک می کند.
برخی از ویژگی های امنیتی حساب کاربری عبارتند از:
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١‐ ابزار قدرت رمز عبور.
٢‐ شمارش کاربر را متوقف می کند.

٣‐ امکان شناسایی هر حساب با نام نمایشی یکسان و ورود به سیستم.
استفاده از افزونه All In One WP Security & Firewall دغدغه شما را در مورد امنیت سایت

وردپرس کم می کند.

WPtouch .8
WPtouch یک افزونه منحصر به فرد برای موبایلی با ویژگی های خاص برای وردپرس است که به
طور خودکار یک تم موبایل ساده، زیبا به سایت وردپرس شما اضافه میکند و مهمتر از همه باعث

سرعت بخشیدن سایت وردپرس شما می شود.
این افزونه به طور خودکار توسط گوگل یک نسخه بهینه شده تلفن همراه از سایت شما ایجاد می
کند که نه تنها سایت شما را از نظر گوگل MobileFriendly خواهد شد بلکه این کار را بدون

تغییر یک خط کد انجام می دهد.
ویژگی های اصلی این افزونه عبارتند از:

١‐ تنظیمات جامع: پنل مدیریت آن و سفارش سازی وردپرس به شما امکان می دهد تک های
تلفن همراه را انتخاب کنید و صفحات فرود منحصر به فردی برای کاربران تلفن همراه ایجاد کنید.
٢‐ سرعت WorPress: WPtouch ادعا می کند که مضامین آن “۵ برابر سریعتر از دسکتاپ یا

مضامین پاسخگو هستند.”
٣‐ ادغام روان: WPtouch از 30 افزونه برتر وردپرس پشتیبانی می کند.

۴‐ رد پای بهینه: این افزونه از حافظه کم سرور استفاده می کند و دارای بسته بندی نصب ١٫٩
مگابایت است.

نتیجه گیری:
همانطور که به افزونه های وردپرس موجود در این لیست نگاهی دقیق تر بیندازید، متوجه
خواهید شد داشتن ابزاری که به طور خودکار مشکلات سئو سایت شما را بررسی و رفع کند، چقدر

مفید است.
اما اجازه ندهید که یکی از کاربردهای افزونه سئو شما را فریب دهد و فکر کنید که هرچه افزونه
های بیشتری داشته باشید، بهینه سازی آن آسان تر و نتایج جستجوی بهتری خواهید داشت.
برعکس، افزونه های بیشتر می تواند باعث آشفتگی زمان بارگیری سایت شما و کاهش سرعت

سایتتان شود.
افزونه ها بیشتر کیفی هستند نه کمی، بنابراین سعی کنید انتخاب خود برای افزونه ها و ابزارهای

سئو را بر روی مواردی که بیشتر به آن نیاز دارید محدود کنید.
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